

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon):

„Revitalizace objektu Z“

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
otevřené řízení

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 300/13/K

V Brně, dne 4.6.2013

Věc: Veřejná zakázka:

„Revitalizace objektu Z“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (10)

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace.

Dotaz 33: V Proším o DI - ve Vámi předaném VV obj. S001 revitalizace fasád - stavební část chybí v pol. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m množství (viz níže) - prosíme o doplnění

Stavba : **00001090 MENDELU - REVITALIZACE OBJEKTU Z**

Rozpočet: 2

Objekt : **SO01 REVITALIZACE FASÁD**

STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
95	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t			

Odpověď 33: Viz. odpověď 31.

Dotaz 34: SO 2.5. Vzduchotechnika – Zařízení 2. Demontáž a montáž stávající klimatizace pro m.č. 212.

Doplňte prosím položku „odčerpání chladiva“ o typ chladiva.

Stejný dotaz se týká i SO 3a 3 Vzduchotechnika - Zařízení 3. Přesun stávající klimatizace 2.NP a SO 3b 2 Vzduchotechnika – Zařízení 1. Přesun stávající klimatizace v m.č. 251.

Odpověď 34: Typy chladiva:

SO 2.5 a SO 3a: R410A

SO 3b: R22

Dotaz 35: Výkaz výměr SO 01 Revitalizace fasád – stavební část, pol.č.95 Přesun hmot – není definováno množství tun. Prosíme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď 35: Viz. odpověď 31.

Dotaz 36: Výkaz výměr SO 03a Úpravy poslucháren a nové WC ve 2.NP, pol.č.30-32 – Poznámky. Chápeme správně, že tyto položky jsou pouze informativního charakteru a nebudou se vyplňovat – oceňovat?

Odpověď 36: Ano, položky jsou informativní.

Dotaz 37: Výkaz výměr SO 02.3 – Vegetační úpravy střech, pol.č.11 – Příplatek k vnitrostaveništní dopravě – není definováno množství tun. Prosíme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď 37: Příplatek je uvažován pouze pro střechy vzdálené od předpokládaného umístění staveništního výtahu.

Dotaz 38: Jaký je stávající systém EZS? S ohledem na položku č.9 části EZS výkazu výměr SO 3.b5 Zařízení slaboproudé elektrotechniky, kde se píše: Koncentrátor 8 vstupů včetně krabice pod om, kompatibilní se stávajícím zařízením.

Odpověď 38: Stávající zařízení EZS:

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - I&HAS

Připojené zařízení (ústředna): 1xGALAXY 500V400

Připojené detektory: 65xSMART PIR,13xEV 635 PIR, 3xDT435 PIR-MW, 1xVEGA AM PIR, 3xRK2000 strop PIR, 12xFG 730 audio,57x SP1000 mag.spín, 16xS 1045 mag.spín,

Další zařízení - prvky: 1xklávesnice, 36xRIO G8

Dotaz 39: Součástí dodatečných informací ze dne 31.5.2013 – dotaz resp. Odpověď 1 přikládáte nový Krycí list nabídkové ceny – oprava, kde je novou položkou Ostatní náklady na předmět díla neuvedené ve výkazu výměr. Chápeme správně, že v této položce bude jen a pouze cena za dopracování realizační PD? Jinak by výběrové řízení nebylo plně transparentní a uchazeči by neměli stejné a jasné zadání položky.

Odpověď 39: Projektant požaduje dílenskou – realizační PD pouze pro zavěšenou provětrávanou fasádu z keramických fasádních desek (viz. položka č.57 ve VV SO 01 – stavební část), která musí být hlavním projektantem před realizací odsouhlasena (včetně příslušných detailů s návazností na hliníkové výkladce, atiky, řešení soklové části u střech, atd.).

Dále v PD projektant doporučuje zpracování dílenské dokumentace, případně zpracování jednotlivých detailů k odsouhlasení pro některé další dodávky (hliníkové výplně, dodávka ocelové konstrukce – aula, chodby ve 2.NP atd.). Tyto dokumentace příp. detaily byly projektantem uvažovány jako součást dodávky příslušné konstrukce nebo výrobků.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele